



PLANIFIKIMI I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik

Për vitin Fiskal **2015**

[Ne rast të një Autoriteti Publik apo një Ndërmarrje Publike, planifikimi paraprak i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP 60 ditë para fillimit të vitit fiskal; Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislativitetit të përvetësimeve. Plani i Prokurimit duhet të mbahet **konfidencial** dhe nuk duhet të publikohet]

Data e dërgimit në AQP									
Planifikim paraprak	[njëzë të duhuren]								
Planifikim përfundimtar	X								
NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)									

Emri i AK	KOMUNA KLINE	Personi kontaktues:	ABAZ FONIQI
Adresa	RRUGA ABEDIN REXHA P.N	e-mail-i:	abaz.foniqi@rks-gov.net
Qyteti	KLINA	Kodi Postar	32000
Telefoni	039-471-224	Regjioni	PEJE
email-i	prokurimi_kline@yahoo.com	Faksi	039-471-224
		URL:	komuna-kline.org



NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

produktit	i	Përshkrimi i Kontratës	Nr. Rendor	Artikulli	matëse	përafërt	Çmimi	Vlera e	Data e
22	1	Furnizim me material zyrtar	1.1	Album për vizitkarta	copë	40	1.0	40	PRILL
			1.2	Arka - Kuti letre për arkivim dim.12x8x29 me vrima ajrosiale	copë	500	5.0	2500	
			1.3	Atashe me tel për prezantime të programeve A4	copë	50	2.3	115	
			1.4	Bateri rimbushese Nikel Metal_Hydrid 1.5V	copë/pako	100	3.7	370	
			1.5	Bateri rimbushese Nikel Metal_Hydrid 1.5V madhësia AAA	copë/pako	100	3.48	348	
			1.6	Çkapse e municionit (staplerit)	copë	100	0.5	50	
			1.7	Desk organizier për tavolinë	copë	100	0.5	50	
			1.8	Dosje me shirita me ngjyra, kapaciteti prej 150 fletë	150 faqe/A4	300	0.26	78	
			1.9	DVD disk -DVD+Rë 4.7 gb, 16X	10 copë/kuti	200	1.91	382	
			1.1	Fashe pambuku shiritote	Lm/rrotull	100	0.5	50	
			1.11	Fasikell me lastik - lidhese	copë	500	0.28	140	
			1.12	Fasiklla me mekanizem 20x1	copë	1000	0.13	130	
			1.13	Fasiklla të bardha letre	copë	5000	0.1	500	
			1.14	Fasiklla U 1/100 - (të jenë kualitative)	copë	500	2	1000	
			1.15	Fletore imitex /100 lidh.e fortë A4	copë	500	2	1000	
			1.16	Fletore me vija /100 lidh.e fortë A4	copë	150	0.85	127.5	
			1.17	Folie plastike për plastifikim A3	Risa	50	20	1000	

1.18	Folie plastike për plastifikim A4	Risa	50	15	750
1.19	Gërshtëre me mbajtës plastik (cilësi e mirë)	L mm/copë	100	0.85	85
1.20	Goma për shlyerje lapsi	copë	100	0.03	3
1.21	Hamer 1x120	copë	500	2	1000
1.22	Kablla vazhduese 5m	copë	50	12	600
1.23	Kalkulator Casio ose ekuivalent (i madhe)	copë	100	15	1500
1.24	Kalkulator Casio ose ekuivalent (i mesëm)	copë	60	5	300
1.25	Kalkulator Casio ose ekuivalent (tavoline)(i madhe) me rrymë	copë	20	3	60
1.26	Kapëse teli (spajalica) 28mm (10 copa box)	copë	100	0.5	50
1.27	Kapëse teli (spajalica) 33mm (10 copa box)	copë	100	0.5	50
1.28	Kapëse teli (spajalica) 50mm (10 copa box)	copë	100	0.5	50
1.29	Kapëse letrash (heftimakinë e mesme)	copë	100	3	300
1.30	Kapëse për dosje 19 mm	10	100	3.5	350
1.31	Kapëse për dosje 32 mm	10	70	4	280
1.32	Kapëse për dosje 35 mm	copë/kuti 10	70	4.5	315
1.33	Kasete kamer DV60	copë	100	2	200
1.34	Këndmatës i madh i drurit për mësimdhënësit e lëndës së matematikës	copë	25	35	875
1.35	Kompakt disk -CD-Rë 700 MB 20X	10 copë/kuti	200	2.61	522
1.36	Kompas i madh i drurit për mësimdhënësit e lëndës së matematikës	copë	30	30	900
1.37	Korigjues i lëngshëm në formë shishe i bardhë 1/2 (me tretës)	copë	100	0.5	50

1.38	Kornizë për vendosjen e dosjeve		copë	100	7.5	750
1.39	Kuti maganizimi e valëzuar GJ x L x TH në mm		12	50	9.5	475
1.40	Kutija për bartjen e dokumentacionit (plastikës)		copë	200	0.5	100
1.41	Lakore për vizatim teknik-i madh		copë	50	5	250
1.42	Laps i thjeshtë karboni 12x1 HB		copë	100	1.5	150
1.43	Lapsa kimik ballpoint ose ekuivalent		copë	1000	0.2	200
1.44	Lapsa kimik gell ink pen ose ekuivalent		copë	500	0.28	140
1.45	Lapsa kimik me kokë të rrumbullakët,		copë	1000	0.12	120
1.46	Lapsa kimik Schneider ose ekuivalent		copë	500	0.3	150
1.47	Lapsa teknik 0.5 rotring ose ekuivalent		copë	100	0.5	50
1.48	Letër A3 gloss 100gr		risa	20	8	160
1.49	Letër A3 gloss 180gr		risa	20	10	200
1.50	Letër A3 matte 120 gr		risa	20	10	200
1.51	Letër A3 matte 180 gr		risa	20	10	200
1.52	Letër A4 gloss 100gr		risa	20	6	120
1.53	Letër A4 gloss 160gr		risa	20	8	160
1.54	Letër A4 matte 120 gr		risa	20	6	120
1.55	Letër A4 shtypi A4 180gr me ngjyra		risa	200	1	200
1.56	Letër A4, 80g/m, 1/500 bardhë kualiteti ISO 9001		risa	2000	3.9	7800
1.57	Letër e hollë e bardhë A0 për trajnime		rollne	20	28	560
1.58	Letër për foto A4 120gr 1x20		copë	200	0.1	20
1.59	Letër për shtyp A3-80gr		risa	250	5	1250
1.60	Letër për vizitkarta me refleks bronzi A4 x1/100		risa	10	20	200
1.61	Letër vetëngjithëse		copë	1000	0.2	200
1.62	Letër për faks		copë	10	1.74	17.4
1.63	Libër për vërtetim të dokumenteve - formati A3		copë	100	2	200
1.64	Magnete, paketim të ndryshëm ngjyrash		copë/pako	300	0.53	159
1.65	Makinë për shpuarje të 2 vrimave (A4, A5, A6)		copë	50	3.39	169.5
1.67	Marker pastrues i lëngët me ngjyra të forta		5	100	0.76	76

1.68	Marker për tabelle (éwhite board)	copë	100	0.3	30
1.69	Marker permanent me ngjyra mesatare	5	250	0.8	200
0.70	Marker permanent me ngjyra të forta	5	200	0.84	168
1.71	Marker permanent me ngjyra të mprehta	5	200	0.76	152
1.72	Maus optik	copë	200	2	400
1.73	Mbajtës plastik i dosjeve me shtresa dhe	copë	100	1.12	112
1.74	Mbajtës për ID karta	copë	50	0.19	9.5
1.75	Mbushës univerzal i baterive për Nikel	copë	20	9.25	185
1.76	Metër për gjeometër 50 m gjatësi gjysëm	copë	10	23	230
1.77	Mprehës i lapsave, nga metali	copë	200	0.17	34
1.78	Municion për heftmakinë standarde 24/36	kuti	500	0.12	60
1.79	Ngjitës në tube me formulë të avancuar	gram/gyp	300	0.92	276
1.80	Ngjitës trakë (sellotep) me perimetër të gjërë pa	copë	500	0.8	400
1.81	Ngjitës trakë (sellotep) me perimetër të mesëm	copë	500	0.4	200
1.82	Ngjyrë vule - trodat	copë	50	1	50
1.83	Notës për qëllime të përgjithshme A4 (me vija)	70-100	100	1.86	186
1.84	Notës për qëllime të përgjithshme A5 (me vija)	80-100	100	1.26	126
1.85	Notës për qëllime të përgjithshme, i ngurtë dhe i	copë	100	2.33	233
1.86	Nënvizues i fortë me ngjyra dhe ngjyra neon	cope	100	0.72	72
1.87	Orë plastike e rumbullakët muri me panel të	diametër/m	100	6.7	670
1.88	Pastrues magnetik i tabelës	ëxHxD copë	100	1.14	114
1.89	Paus A3 1x500	risa	50	48	2400
1.90	Paus A4 1x500	risa	20	29.5	590
1.91	Post it, ngjitës notes, flags dhe dispenser me	50	1000	0.89	890
1.92	Protokoll i shkurtër lidhje e fortë A4	copë	50	1.5	75
1.93	Pullë në formë gjilpëre për tabelë	100			
1.94	Qanta cilësore për drejtor	copë/kuti	250	0.46	115
1.94	Qanta cilësore për punëtor	copë	100	9.5	950
1.95	Qantë për ,bajtjen e dosjeve me mbajtës	copë	100	5	500
1.96	Qese nga letra me baze silikon me 50 mm	copë	50	4.15	207.5
1.97	mbajtëse TB4	100	200	0.54	108
1.98	Qese nga letra me baze silikon TC4	100	150	0.42	63

1.99	Rafta për dokumenta të plastikës 1/3 (ngjyrë të	copë	100	3	300
1.100	Rapitograf komplet - origjinal (1x1) 0.2	Kompleti	100	25	2500
1.101	Rapitograf komplet - origjinal (1x6) 0.2-0.5	Kompleti	100	25	2500
1.102	Regjistrator A4 standard me kuti	copë	500	3	1500
1.103	Regjistrator A4 të vegjël	copë	200	2	400
1.104	Shkumësa kualitetet i lartë cilindrik (kuti 1 kg)	kg	1000	2	2000
1.105	Shkumësa me ngjyrë -kualitetet i lartë cilindrik	kg	200	1	200
1.106	Shlyes i tabelës së bardhë	copë	30	0.61	18.3
1.107	Shpuza për fshirje tableles në shkolla-standarde	copë	500	0.3	150
1.108	Skalper i mesëm për prerjen e letrës	copë	50	0.5	25
1.109	Sprej apo lëngë pastrues i tabelës	ml/tub	50	2.35	117.5
1.110	Stilolaps korrektues ëmm xLm (jetëgjatësia)	copë	50	0.71	35.5
1.111	Stilolapsa për offiqar	copë	50	3	150
1.112	Tabelë magnetike për zyrë me dimensione 50x50	copë	50	15	750
1.113	Tabelë tape me kornizë druri 120x90cm	copë	30	14.67	440.1
1.114	Tastaturë kompjuteri P2 standarde	copë	100	3	300
1.115	Thikë për hapjen e zarfeve (Funksione /ë mm	copë	30	0.71	21.3
1.116	Tregues dhe ndarës plastik për dosjet, A4 me	copë	80	1.11	88.8
1.117	Tregues dhe ndarës plastik për dosjet, A4 me	copë	80	0.73	58.4
1.118	USB 16GB	copë	100	15	1500
1.119	USB 4GB	copë	100	6	600
1.120	USB 8GB	copë	100	7	700
1.121	Vegla të mëdha nga druri komplet për lëndën e	komplet/co	50	70	3500
1.122	Vetë ngjitës, notës me ngjyrë për postim 106*76	copë	1000	0.62	620
1.123	Vetë ngjitës, notës me ngjyrë për postim 38*51	copë	1000	0.2	200
1.124	Vetë ngjitës, notës me ngjyrë për postim 76*76	copë	100	0.39	39
1.125	Vizore 50-70 cm për zyrë	copë	100	0.5	50
1.126	Vizore e madhe e drurit për mësimdhënësit e	copë	50	7	350
1.127	Zarfa A3 1/100	Pako	100	3	300
1.128	Zarfa A4 1/100	Pako	100	3	300
1.129	Zarfa A5 1/100	Pako	100	3	300
1.130	Zarfa A6 1/100	Pako	5	3	15
Totali i					60352.3

2.6	PATATE FRESKETA REFUZ		KG	1000	0.40	400.00
2.7	ORIZ 1 KG		KG	300	1.25	375.00
2.8	SHEQER 1 KG		KG	600	0.80	480.00
2.9	KRIP KUZHINE 1 KG		KG	200	0.30	60.00
2.1	QAJ FILTER KUTI 20 COPE		KUTI	300	1.00	300.00
2.11	LENGJIE TE GAZUARA 1.50 ORIGINALI		cope	500	1.15	575.00
2.12	LENGJIE TE PAGAZUARA 1.50 ORIGINALI FRUTASH		cope	1000	0.60	600.00
2.13	MOLLA TE FRESKETA		KG	50	1.00	50.00
2.14	DARDHA TE FRESKETA		KG	50	1.00	50.00
2.15	RRUSHE I FRESKET		KG	100	1.00	100.00
2.16	KEKSA 1 KG		KG	500	1.00	500.00
2.17	MIELL 1 KG		KG	250	0.50	125.00
2.18	MIELL ME THES 25 KG		THES	50	12.00	600.00
2.19	MIJALT ORIGINAL 1 KG		KG	10	10.00	100.00
2.20	UROKREM 0.50		cope	100	2.58	258.00
2.21	MAKARONA 0.50		cope	200	0.50	100.00
2.22	FASUL 1 KG		KG	200	3.20	640.00
2.23	FIDE 0.50		cope	100	0.50	50.00
2.24	UJE MINERAL 1.50		cope	500	0.25	125.00
2.25	UJE TE THJESHT 1.50		cope	1000	0.25	250.00
2.26	KREM BANANE 40 GR		cope	500	0.10	50.00
2.27	BANANE TE FRESKETA		KG	100	1.00	100.00
2.28	LAKER E FRESKET		KG	200	0.35	70.00
2.29	SUPA TE NDRYSHME 40-50 GR		cope	1000	0.38	380.00
2.3	MARMELAT E PERZIER		KG	50	1.40	70.00
2.31	GJYVEQ		KG	100	1.30	130.00
2.32	VEGET EREZA		KG	50	1.55	77.50
2.33	PIPER		KG	30	4.50	135.00
2.34	SMOKI 100 GR		cope	1000	0.17	170.00
2.35	DJATH I BUTE 1/2		KG	50	6.00	300.00
2.36	VEZE		cope	3000	0.09	270.00
2.37	QEPE		KG	60	0.50	30.00
2.38	TORTICA1/8		cope	100	0.10	10.00

2.39	MAJ BUKE	KG	50	3.50	175.00
2.4	SALLAM PULE 400 GR	cope	100	0.55	55.00
2.41	UTHULL	LITER	15	0.50	7.50
2.42	PECIVA	cope	200	0.05	10.00
2.43	VANILLA	cope	500	0.20	100.00
2.44	KAKAO	cope	200	0.50	100.00
2.45	PUDING	cope	100	0.20	20.00
2.46	QIPSA	cope	1000	0.20	200.00
2.47	PASHITETA PULE 100 GR	cope	500	0.35	175.00
Total i					
24	3				69990.30
3.1	AIR Wick -arom mbushes 250ml	cope	20	3.41	68.2
3.2	AIR Wick -komplet me aparat		10	5.62	56.2
3.3	brush per WC me mbajtes	cope	20	1.76	35.2
3.4	Brush per xhama		20	2.93	58.6
3.5	Deodorant per fontana WC	cope	100	1.95	195
3.6	Deodorant per Urinar		100	1.32	132
3.7	Detergjent per rroba 3 kg kualitet t testuar	thes	50	3.72	186
3.8	Detergjent per ene 1.5 kg		100	2.48	248
3.9	Dezenfektues per Toalet dhe banjo gell 750 ml	cope	10	1.57	15.7
3.1	Dorza letex jo sterile paketim 100 cope	pako	100	4.52	452
3.11	Dorza higjenike te trasha	pale	500	1.25	625
3.12	Epruvet PVC	cope	10	1.27	12.7
3.13	Fshise dore e thjesht me bisht te gjate	cope	100	2.33	233
3.14	Fshise dore ethjesht me bisht te shkurter	cope	50	1.71	85.5
3.15	Fshise dore e thjesht dore e plastikes	cope	100	1.31	131
3.16	gjate	cope	20	2.91	58.2
SIPAS NEVOJAV					

3.17	fshise me lopat- dyjat plastik	komplet	20	2.02	40.4
3.18	Fshise	cope	100	1.22	122
3.19	Freskues ajri 250 ml	cope	100	0.92	92
3.20	Gota plastike 100 cope	komplet	1000	1.25	1250
3.21	gerryes gome plastike me bisht 35 cm	cope	10	1.24	12.4
3.22	Gjoker me bisht te gjate	cope	50	4.46	223
3.23	Gjoker papuqe 100 % pambuk me bisht te gjate	cope	50	10.86	543
3.24	karroc per pastrim komplet 24 ltr	komplet	50	28.74	1437
3.25	Kove plastike 10-15 litra	cope	100	3.17	317
3.26	kove me gjoker	komplet	10	5.66	56.6
3.27	Lecka	rolne	1000	1.72	1720
3.28	leter kuzhine e trashke rolne 30cm pak 2x1	cope	5000	1.56	7800
3.29	LETER tualeti te buta dy shtresa 8+2	komplet	3000	1.86	5580
3.30	leter pr duar paketimi 220-250 flete	komplet	500	1.11	555
3.31	Lopat e voge dore plastike	cope	100	1.14	114
3.32	Mini shpuza dim. 4x9x2.5 cm	cope	100	0.41	41
3.33	pastrues krem per siperfaqe l lenget 1000 ml	cope	100	1.61	161
3.34	Pastrues per qelik	cope	50	1.99	99.5
3.35	Pastrues per siperfaqe te drurit	liter	50	2.36	118
3.36	Politure per pastrim inoxit	liter	50	1.99	99.5
3.37	me uje 5/1	liter	50	1.79	89.5
3.38	Sapun aromatik l ngurt per duar	cope	100	0.69	69
3.39	Sapun aromatik l ngurt per WC	cope	100	1.02	102
3.40	Sprej anti insekte - boc 40 ml	cope	500	1.88	940
3.41	Sprej per xhama 750 ml	cope	500	1.18	590
3.42	Shampon per ene 1000 ml	cope	500	1.33	665
3.43	Shampon per dritare 1000 ml	cope	500	1.34	670
3.44	Shampon per dysherme 1000 ml	cope	100	1.49	149
3.45	Shampon per duar -fresh 1000 ml	cope	100	0.88	88
3.46	Shpuza - dy anesh njera e bute tjetra e fort	cope	200	7.26	1452

3.47	Shpot per mbetura 10-15 ml	cope	100	7.34	734
3.48	Shport per zyre me kapak 10 l.	cope	100	2.59	259
3.49	Trolexz 1x3	komplet	1000	1.11	1110
3.50	Tela per ene	cope	500	0.65	325
3.51	Thas PVC 35 litra 1/10	paketim	100	0.86	86
3.52	Thas PVC 60 litra 1/10	paketim	100	1.21	121
3.53	thas PVC 120 litra 1/10	paketim	1000	2.03	2030
3.54	Zbardhues i langet - varakin 1000 ml	liter	100	0.84	84
3.55					
3.56					
3.57					
Totali					32537.2

22	4	NGJYRA PER PRINTER -			
4.1	Printer HP Laser Jet 1018	cope	20	25	500.00
4.2	Printer HP Laser Jet 1200	cope	15	25	375.00
4.3	Printer HP Laser Jet 4050TN	cope	15	35	525.00
4.4	Printer HP Laser Jet P1005	cope	25	30	750.00
4.5	Printer HP Laser Jet 1100	cope	10	20	200.00
4.6	TUNER PRINTERI PANTUM PA-310	cope	15	45	675.00
4.7	Printer HP laser Jet M1120 MFP	set	15	18	270.00
4.8	Printer HP Laser Jet 1320	cope	10	25	250.00
4.9	Printer Canon LBP 800-810	cope	30	20	600.00
4.10	Printer Canon LBP 6000	cope	30	20	600.00
4.11	Printer Canon LBP 2900B	cope	30	12	360.00
4.12	Printer Canon LBP 1120	cope	15	42	630.00
4.13	PRINTER i-sensus MF 4140	cope	10	49	490.00
4.14	Printer Canon LBP 2900	cope	35	25	875.00
4.15	Printer Canon LBP 3010	cope	15	56	840.00
4.16	Printer Canon BJC 5500	cope	10	9	90.00
4.17	Printer Samsung ML - 1710P	cope	10	32	320.00
4.18	Printer Samsung ML-1640	cope	10	29	290.00
4.19	Printer Samsung ML-4500	cope	10	18	180.00
4.20	Printer Samsung ML-2010PR	cope	10	29	290.00
4.21	Printer Konica Minolta Page Pro 1350W	cope	20	45	900.00
4.22	Printer Lexmark E120	cope	20	32	640.00
4.24	Printer Officejet 7000 -7100	cope	20	19	380.00
4.25	Foto copy Canon NP 6317	cope	30	25	750.00

4.26	Foto copy Canon NP 6035	cope	15	29	435.00
4.27	Foto copy Canon iR 2025	cope	25	32	800.00
4.28	Foto copy Konica Minolta Bizhub 164	cope	15	25	375.00
4.31	NGJYRE PRINTERI IX 4000	cope	15	35	525.00
4.32	Fotocopy Toshiba 164	cope	150	24	3600.00
4.33	Pluter HP desingjet T790	cope	15	72	1080.00
4.34	Tuner per Printer Lrxmark MX310 dn	cope	20	65	1300.00
4.35	TUNER PER PRINTER CANON 725	cope	15	35	525.00
4.36	TUNER PER PRINTER HP 53 A	cope	10	45	450.00
4.37	TUNER PER FOTOCOPY NPG 1- 6312	cope	10	25	250.00
4.38	tuner printeri Canon i-sensys 3460	cope	10	25	250.00
4.39	Ngjyre printeri laserjet 4650 DN color	set	10	80	800.00
4.40	TUNER PRINTERI HP - K7100 - SHIFRA 344 DHE 338	SETI	15	120	1800.00
4.41	NGJYRE PER FOTOKOPJUES KONICA MINOLTA BIZHUP c200 dhe C 220 (NGJYRAT TIP : TN 216 Y,TN 216 M.TN 216 C, TN 216 K	SETI	15	150	2250.00
4.42	TONER SAMSUNG ML 1660	cope	20	29	580.00
4.43	toner printer color A2 hp desingnet 110+	set	15	85	1275.00
4.44	TONER DELL B2360d	cope	10	110	2200.00
4.45	ngjyre printeri IRC 5185 i	cope	10	35	525.00
4.46	Ngjyre printeri samsung ML 112	cope	10	29	290.00
4.47	Ngjyre printeri Konica Minolta Page pro 1350e	cope	5	45	450.00
4.48	Ngjyre printeri lexmark E352 DM dhe 260DM	cope	20	29	290.00
4.49	ngjyre printeri Oliveti d_copia 201D	cope	10	39	195.00
4.50	Ngjyre printeri Office jet 7000	cope	5	31	620.00
4.51	Ngjyre printeri samsung ML 2240	cope	10	29	290.00
4.52	ngjyre printeri Brother HL 5270 DN	cope	10	29	145.00
4.53	ngjyre pe fotocopy NP 6112	cope	30	25	250.00
4.54	Ngjyre per fotocopy NP 6512	cope	10	25	250.00
4.55	Ngjyre per fotocopy Canon MF 4570	cope	10	32	960.00
4.56	Ngjyre per foto copy C35	cope	15	85	850.00
4.57	ngjyre per fotocopy Oloveti Sofia 8020	cope	10	30	300.00
4.58	ngjyre per fotocopy selex gr.1260	cope	10	30	450.00
4.59	Ngjyre printeri samsung MI 1610	cope	10	29	290.00

Totali		PAISJE TEKNOLOGJIS INFORATIVE						36430.00	
30	5	5.1	KOMPJUTER DESTOP	cope	15	450.00		6750.00	
		5.2	LAP TOP KOMPJUTER	cope	30	500.00		15000.00	
		5.3	PRINTER LASER JET	cope	15	100.00		1500.00	
		5.4	FOTOKOPJUES A4	cope	5	1500.00		7500.00	
		5.5	FOTOKOPJUES A3	cope	2	3500.00		7000.00	
		5.6	PLUTER A0	cope	1	5000.00		5000.00	
		5.7	RADIO LIDHJE	PARE	5	70.00		350.00	
		5.8	SKALIMETER	cope	5	100.00		500.00	
		5.9	RAPITOGRAF ROTRING KOMPLETE SETI	SETI	50	150.00		7500.00	
		5.10	GPS - KOMPLET	komplet	1	12000.00		12000.00	
		5.11	TREKENDESH PER GPS	cope	1	100.00		100.00	
		5.12	Kortrektor rryme 2400 w	cope	5	35.00		175.00	
		5.13	projektor	cope	7	300.00		2100.00	
		5.14	kasetofon	cope	15	50.00		750.00	
		5.15	TV VIDEO	cope	2	200.00		400.00	
		5.16	STUFA PER NGROHJE ME LENDE DJEGESE TE FORTA	cope	50	160.00		8000.00	
		5.17	MAKINA THITHESE PER PLUHUR	cope	5	150.00		750.00	
		5.18	MAKINE PER LARJE ENEVE	cope	1	350.00		350.00	
		5.19	MAKINE PER LARJE RROBAVE	cope	1	350.00		350.00	
		5.20	MAKINE PER KOSITJE BARI	cope	5	150.00		750.00	
		5.21	MAKINE PER SHPUARJE	cope	2	100.00		200.00	
		5.22	TEPIH	M2	100	5.00		500.00	
		5.23	UPS 1000 VA	cope	12	40.00		480.00	
Totali									41450
30	6	6.1	TAVOLINA PUNE	cope	7	35.00		245.00	
		6.2	KARRIKA	cope	100	10.00		1000.00	
		6.3	BANKA SHKOLLE	cope	310	25.00		7750.00	
		6.4	KARRIKA NXENESASH	cope	820	10.00		8200.00	
		6.5	VITRINA	cope	20	80.00		1600.00	
		6.6	ORMANA	cope	20	200.00		4000.00	
		6.7	Fotele	cope	10	100.00		1000.00	
Totali									41450
									MAJ

6.8	KABELL VAZHJUESE	cope	10	2.00	20.00
6.9	MAUS	cope	10	1.00	10.00
6.10	METER ME RROTE	cope	2	20.00	40.00
6.11	METER LASER	cope	2	20.00	40.00
6.12	ups 500 vata	cope	6	60.00	360.00
6.13	katedra per mesimdhenes	cope	20	30.00	600.00
6.14	TABELA PER KLASE	cope	15	70.00	1050.00
6.15	RAFTE PER BIBLIOTEKA	M	300	20.00	6000.00
6.16	TAVOLINA PER KOMPJUTER	cope	20	20.00	400.00
6.17	SHTRETET PER FEMIJ 1-2 VJEQ ME DYSHEK	cope	20	50.00	1000.00
6.18	SHTRETET PER FEMIJ 3-5 VJEQ ME DYSHEK	cope	35	50.00	1750.00
6.19	KARRIKA PER NXENES PARAFILLOR	cope	70	10.00	700.00
6.2	TAVOLINA PER NXENES PARA FILLOR	cope	35	20.00	700.00
6.21	VEGLA LOJE PER PARASHKOLLOR	komplet	10	150.00	1500.00
6.22	MJETE KONKRETIZIMI PARASHKOLLOR	komplet	100	20.00	2000.00
6.23	kramp	cope	10	10.00	100.00
Totali					38820
17	UNIFORMA PER INSPEKTOR DHE SH.B.Z				MAJ
7.1	KOMPLET RROBA VERE	PARE	30	50.00	1500.00
7.2	KOMPLETE RROBA DIMIRI	PARE	30	110.00	3300.00
7.3	KEPUCE VERE	PARE	20	30.00	600.00
7.4	KEPUCE DIMIRI	PARE	20	50.00	1000.00
7.5	XHEMPERA	cope	50	10.00	500.00
7.6	JAKNE E GJATE	cope	20	70.00	1400.00
7.7	JAKNE E SHKURT	cope	50	50.00	2500.00
7.8	KEMISHA	cope	50	10.00	500.00
7.9	KAPELA	cope	100	5.00	500.00
7.10	KEPUCE TERRENI PER GJEODET	PARE	6	25.00	150.00
7.11	QIZME TERENI TE THELLA	PARE	10	15.00	150.00
Totali					7300
11	DERIVATE PER AUTOMJETE				MARS
8.1	NAFTE	LITER	30000	1.00	30000.00
8.2	BENZIN	LITER	5000	1.00	5000.00

	8.3	VAJ MOTORI	LITER	500	5.00	2500.00
	8.4	VAJ HIDRAULIKU	LITER	100	4.00	400.00
	8.5	UJE XHAMASH	LITER	1000	0.80	800.00
	8.6	UJE DESTILUAR	LITER	100	1.00	100.00
	8.7	SHAMPON XHAMASH	LITER	1000	1.00	1000.00
	8.8	ANTIFRIZ	LITER	200	1.00	200.00
	8.9	AROM	cope	500	1.00	500.00
	8.1			0	0	0
Totali						40500
Totali						327379.80

(II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Nr. Rendor i prokurimeve	Përshkrimi i Kontratës	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
93	1	HARTAT ZONALE	100000.00	MARS
74	2	MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE	20000.00	SHKURT
93	3	MIREMBAJTJA VERORE E RRUGEVE	20000.00	MAJ
93	4	MIREMBAJTJA DIMERORE E RRUGEVE	50000.00	QERSHOR
93	5	SERVISIME TE VOGLA SIPAS NEVOJAVE	10000.00	SIPAS NEVOJAVE
93	6	SERVISIMI TAPARATEVE KUNDER ZJARRIT	10000.00	MARS
93	7	SERVISIMI DHE MIREMBAJTJE E NGROHJEVE QENDRORE	10000.00	SIPAS NEVOJAVE
93	8	FURNIZIMI MONTIMI DHE RREGULLIMI I DRITAREVE	6,000.00	MAJ
93	9	RREGULLIMI I ULLUQEVE NE SHKOLLA	5,500.00	MAJ
93	10	MBJELLJE DRUNJEVE DEKORATIV NE SHKOLLA	4,500.00	QERSHOR

93	11	MIEREMETIMET E TOALETEVEVE DHE NYJAVECSANITARE	5,000.00	MAJ
93	12	NDERTIMI I DEPOS PER LEND DJEGESE	2,000.00	QERSHOR
93	13	REHABILITIM ME ZHAVOR TE OBORREVE TE SHKOLLAVE	600.00	MAJ
93	14	RREGULLIMI I RRETHOJAVE NE SHKOLLAVE	4,000.00	MAJ
93	15	HAPJE E PUSAVE PER UJE NE SHKOLLAVE	1,000.00	QERSHOR
93	16	RREGULLIMI I ROLETAVE NE SHKOLLAVE	2,000.00	QERSHOR
93	17	RREGULLIMI I KENDEVE TE LOJNAVE	500.00	QERSHOR
93	18	SHERBIME DHE MIEREMETIMET E NDRYSHME -SIPAS NEVOJAVE TEHKOLLAVE	20,000.00	SIPAS NEVOJAVE
Grand Totali			251,100.00	

II.3) KONTRATAT PËR PUNE

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Nr. Rendor i prokurimeve	Përshkrimi i Kontratës	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
	1	ASFALTIMI I RRUGEVE NE QYTET	300,000.00	MARS-
	2	PAISJE BUJQESORE PER FARMER	15,000.00	MARS-
	3	ASFALTIMI I RRUGEVE NE PERQEVE	150,000.00	MARS-
	4	ASFALTIMI I RRUGEVE NE DUSH TE SFERKES	150,000.00	MARS-
	5	ASFALTIMI I RRUGEVE NE SFERKE	80,000.00	MARS-
	6	PROJEKTE INVESTIVE NE SPORT	50,000.00	SIPAS NEVOJAVE
	7	NGRITJA E SERAVE	20,000.00	SHKURT

8	KANALI PER IJTJE JAGODE	15,000.00	PRILL
9	OBJEKTI I BANIMIT - DY KATE	250,000.00	MAJ
10	KANALIZIMI GRABANICE -FAZA DYTE	50,000.00	PRILL
11	KANALIZIMI BUDISALC - FAZA DYTE	50,000.00	PRILL
12	MIREMBAJTJA E KANALIZIMEVE SHENJEZIMIT RRUGEVE -PENGESA	20000.00	MAJ
13	DHE INVESTIME TJERA	20,000.00	SIPAS NEVOJAVE
Grand Totali		1,170,000.00	

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Klasifikimi I produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Nr. Rendor i prokurimeve	Përkrahimi i Kontratës	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
	1	PROJEKTE EKZEKUTIVE PER KANALIZIME	20,000.00	SHKURT
	2	PROJEKTE EKZEKUTIVE PER RRUGE	50,000.00	MARS
	3	PROJEKTE EKZEKUTIVE PER UJESJELLES	20,000.00	PRILL
	4	PROJEKTE TE VOGLA SIPAS NEVOJAVE	10,000.00	JANAR TETOR
Totali	5		100,000.00	

Grand Totali	1848479.80
---------------------	-------------------

II.5) PARTNERITET PUBLIKO PRIVAT

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Nr. Rendor i prokurimeve	Përshkrimi i Kontratës	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
45				
	1	NDERTIMI I OBJEKTEVE BANESORE AFARISTE NE HYRJE TE KLINES	0.00	PPP
Totali			0.00	

--